

Gaziosmanpaşa Belediyesi

e-bulten

ş u b a t - 2 0 2 6



**Eray
Karadeniz**
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan V.

Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülteni • 444 0 46 • www.gaziosmanpasa.bel.tr

HER ADIMDA
GELİŞİM

Ramazan Sevinci ve Bereketi

Gaziosmanpaşa'da

Gönülleri Buluşturuyor

Gaziosmanpaşa'da Ramazan ayının manevi atmosferi, farklı etkinliklerle dolu dolu yaşanıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, hazırladığı Ramazan programlarıyla vatandaşları kardeşlik ve huzur ikliminde bir araya getiriyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin Ramazan ayı etkinlikleri, her yaştan vatandaşın katılımına açık düzenleniyor. Dini sohbetler, tasavvuf müziği dinletileri, kültürel ve eğitici atölyeler, çocuk gösterileri gibi birçok farklı program ile ilçenin dört bir yanı, Ramazan sevinci ile dolup taşıyor.

Vatandaşlar Ramazan Ayının Huzurunu Birlikte Paylaşıyor

Ramazan-ı Şerif'in geleneksel atmosferini yaşatmak amacıyla düzenlenen programlarda, alanında uzman isimlerin katılımıyla dini sohbetler gerçekleştiriliyor; mukabele ve tasavvuf dinletileri ile gönüllər huzur buluyor. Etkinlikler, geleneksel gösteriler ve çeşitli atölye çalışmalarıyla manevi ve kültürel anlamda dopdolu bir Ramazan yaşanıyor. Birlik ve beraberlik duygusunu güçlendiren programlar sayesinde ilçe sakinleri, Ramazan'ın paylaşma ruhunu hissediyor



Gopkart Üzerinden Karekod ile Erzak ve Pide Yardımı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, sosyal yardım süreçlerinde yeni bir dönemi başlatarak dijital destek sistemine geçti. Hayata geçirilen uygulama ile yardımlar gizlilik esası gözetilerek gerçekleştiriliyor; ihtiyaç sahipleri herhangi bir görünürlük olmadan destek alabiliyor. Belediyenin GopKart hizmeti, tespit edilen 5 bin ihtiyaç sahibi ailenin kapılarına kadar ulaştırılıyor. Vatandaşlar, GopKart'a tanımlanan karekod sistemi sayesinde pide yardımından doğrudan yararlanabiliyor.

Ramazan ayı erzak yardımları da yine dijital kartlar aracılığıyla sağlanıyor. İhtiyaç sahibi aileler, kartlarına tanımlanan bakiyelerle temel gıda gereksinimlerini anlaşmalı noktalardan kendi tercihlerine göre temin edebiliyor. Ramazan ayının incelikli yardımlaşma geleneği, günümüz teknolojisiyle buluşturularak yaşatılmaya devam ediyor.

Camilerin Düzenli Temizliği, Ramazan Ayında da Devam Ediyor

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Milli bağımsızlığımızın sembolü şanlı bayrağımıza yönelik gerçekleştirilen hain saldırıyı lanetliyorum. Bayrağımıza uzanan eller, birliğimizi ve kardeşliğimizi asla bozamayacaktır" ifadelerini kullandı.



Belediye Bahçesi ve Sokaklar Çocuk Sesleriyle Yankılanıyor

Gaziosmanpaşa, belediye bahçesine kurulan oyun alanlarıyla eski Ramazanları aratmayan sıcak ve samimi bir havaya büründü. İlçenin sokakları, caddeleri ve belediye bahçesi, çocukların neşeli sesleriyle şenleniyor. Renkli ışıklarla süslenen eğlence alanlarında, çocuklar ve aileler keyifli anlar yaşıyor. Çocukların ve gençlerin Ramazan ayında güzel anılar biriktirmelerini sağlamak amacıyla ilçenin farklı noktalarında fotoğraf alanları da kuruldu. Düzenlenen etkinlikler ve hazırlanan konsept alanlarla, bu özel zaman diliminin hafızalarda yer etmesi hedefleniyor.

Diğer yandan, belediye binası da özel ışıklandırma çalışmalarıyla Ramazan'a hazırlandı. Işıklandırılan cephe ve süslemeler, ilçeye görsel bir zenginlik katarken Ramazan'ın manevi ruhunu şehrin silüetine yansıtıyor.

Su Kemerı Sosyal Tesisi'nde Farklı İftar Menüleri

Ramazan'ın bereketini paylaşmak amacıyla ilçenin sevilen uğrak noktalarından Su Kemerı Sosyal Tesisi'nde, her güne özel hazırlanan iftar menüleri uygun fiyatlarla vatandaşlara sunuluyor. Özenle hazırlanan menüler ile geleneksel tatlar modern sunumlarla buluşuyor. İftar saatinde misafirlere Osmanlı şerbeti ikramı da yapılıyor. Aileler sıcak ve samimi bir ortamda oruçlarını açmanın huzurunu yaşarken; lezzet ve paylaşma kültürü de aynı sofrada buluşuyor.

Ramazan etkinlikleri programı ve güncel duyurulardan haberdar olmak isteyen vatandaşlar, belediyenin resmi web sitesi ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirler.



Gaziosmanpaşa Belediyesi'nden Aile Odaklı Hizmet: Anne & Çocuk Etkinlik Merkezi ve Kafe Açıldı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, çocukların gelişimine katkı sunmak ve annelerin çocuklarıyla beraber kaliteli zaman geçirmelerine imkân sağlamak amacıyla hayata geçirdiği Anne & Çocuk Etkinlik Merkezi ve Kafe'yi hizmete açtı. 2-6 yaş arası çocuklar için hazırlanan merkez, anneler için de güvenli bir buluşma noktası oldu.

Hürriyet Mahallesi'nde hizmet veren merkezin açılış törenine; AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden, Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı İsmail Ergüneş, siyasi parti temsilcileri, çok sayıda aile ve çocuk katıldı. Açılıшта çocuklar, oyun alanlarını ve atölyeleri gezerek etkinliklere katılırken aileler de merkezi yakından inceleme imkânı buldu. Yeni merkez, çocuklardan ve ailelerden tam not aldı.



“Şehirler Büyüdükçe Bu Projeler Daha Fazla Önem Kazanıyor”

Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden konuşmasında, “Şehirlerimiz büyüdükçe bu gibi çalışmaların önemi daha çok artıyor. Bu açıdan çok iyi düşünülmüş bir proje. Bu güzel merkezimizin ilçemize kazandırılmasına vesile olan Belediye Başkan Vekilimiz Eray Karadeniz’e ve ekibine çok teşekkür ediyorum” dedi.



“Her Adımımız Çocuklarımızın ve Ailelerimizin Mutluluğu İçin”

Açılış konuşmasında, merkezin ilçeye kazandıracığı değere vurgu yapan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Göreve başladığımız 7 aylık zaman diliminde, belediyemizin en çok çocuklar ve gençler için çalışacağını belirttik. Gaziosmanpaşa, genç bir ilçe ve çocuk nüfusu oldukça yüksek. Merkezimiz, çocuklarımızın güvenle vakit geçireceği ve annelerimizin sosyalleşebileceği bir ortam sunuyor. Eğitimcilerimiz, yaş gruplarına göre sınıflarda çocuklarla yakından ilgilenecek; anneler çocuklarını güvenle eğitimcilerimize emanet edebilecek ve kafe bölümünde sosyalleşebilecekler. Hedefimiz bu modeli ilçemizin tüm mahallelerine yaymak ve ailelere daha fazla sosyal alan sunmak. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonu doğrultusunda sözlerimizi tutmaya devam edeceğiz. Merkezimiz, Gaziosmanpaşa’mıza hayırlı, uğurlu olsun” şeklinde konuştu.

“Ailelerimiz Mutluysa Toplumumuz Her Zaman Daha Güçlüdür”

AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı İsmail Ergüneş, “Aile mutluysa toplum her zaman daha güçlüdür. Bu anlayış ile çocuklarımız için öğretici ve eğlenceli bir etkinlik alanı, annelerimiz için bir nefes alma alanı sunan bu güzide eseri ilçemize kazandıran Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekilimiz Eray Karadeniz’e çok teşekkür ediyorum” dedi.

Çocukların Eğlenirken Öğreneceği Güvenli Alanlar Tasarlandı

Toplam 350 metrekare alan üzerine kurulan ve 110 kişilik kapasiteye sahip merkez, hafta içi her gün ve cumartesi günleri 08.30 – 17.00 saatleri arasında hizmet verecek. Eğitimcilerle birlikte 11 personelin görev aldığı merkezde, saatlik olarak belirlenen seanslarda 50 çocuk etkinliklere katılabiliyor. Merkezde yer alan çok fonksiyonlu atölyeler, hareket ve spor alanları kum oyun alanı, oyun parkurları; çocukların duysal, motor ve yaratıcı gelişimini destekleyecek şekilde tasarlandı. Uzman eğitimciler eşliğinde gerçekleştirilecek etkinliklerle çocukların hem güvenli bir ortamda vakit geçirmesi hem de sosyal becerilerini geliştirmesi hedefleniyor. Merkezde aynı zamanda, anneler için diyetisyen hizmeti ve spor eğitimi de sunuluyor

Anneler İçin Yepyeni Bir Buluşma Noktası

Etkinlik merkezi bünyesinde yer alan kafe bölümü ise annelere yeni bir sosyal bir ortam sunuyor. Çocuklar güvenli alanlarda eğlenceli vakit geçirirken anneler de kafe bölümünde dinlenme ve sosyalleşme imkânı buluyor. Proje, aile içi etkileşimi güçlendirmenin yanı sıra mahalle ve komşuluk kültürüne de yeni bir dinamizm kazandırmayı amaçlıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ilçede çocuk ve aile odaklı projeleri hayata geçirmek için çalışmalarına devam ediyor.



Gaziosmanpaşa Belediyesi'nden Tarihi Adım: 50 Yıllık Mülkiyet Sorunu Çözümüne Kavuştu

Gaziosmanpaşa'da Karayolları Mahallesi'nde, 50 yılı aşkın süredir devam eden mülkiyet sorunu nihayet çözüm buluyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların haklarını güvence altına alarak bölgedeki dirençli yapı ve planlı yerleşimi sağlamak amacıyla kalıcı bir adım attı.

Karayolları Mahallesi'nde hak sahiplerinin uzun yıllardır çözüme kavuşmasını beklediği süreçte, hazine arazilerinin vatandaşa devrinin sağlanması için son aşamaya gelindi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın, Gaziosmanpaşa Belediyesi'ne verdiği yetki ile hazine arazilerinin tapu devri süreci resmen başlıyor.



Yeni İmar Planı ile Ada Bazlı Dönüşüme Destek Artırıldı

Karayolları Mahallesi'nde yapılacak kentsel dönüşüm projelerinde yeni teşvikler de uygulanacak. Yeni imar planı çalışması ile bodrum katlar iptal edilerek çatı arası piyesler tam bir kat olarak kullanılabilir. Otopark ihtiyacını kendi bünyesinde karşılayan 400m² ve üzeri parsellerde, artı bir kat ilave imar hakkı sağlanacak. Ada bazlı dönüşüm projelerinde ise metrekareye göre imar artışları uygulanacak. 600 m² - 1000 m² adalarda %10, 1000 m² - 2500 m² adalarda %15, 2500 m² ve üzeri adalarda da %30 imar artışı sağlanarak dönüşüm projelerine destek artırılıyor. Düzenlemelerle beraber uzun yıllardır çözüm bekleyen vatandaşların haklarının güvence altına alınması ve bölgede dayanıklı, modern yapılaşmanın yaygınlaşması hedefleniyor.

“Yarım Asırdır Devam Eden Mülkiyet Sorununu Artık Geride Bırakıyoruz”

Bölgede saha incelemesi yapan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, sevindirici haberi paylaşarak şunları söyledi: “Karayolları Mahallemiz için güzel bir müjdeyle karşınızdayız. Yıllardır süren çalışmalarımız neticesinde, bu bölgede 50 yıldan fazla süredir devam eden mülkiyet sorununun son aşamasına gelmiş bulunmaktayız. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum’a destekleri ve teveccühleri dolayısıyla bir kez daha teşekkür ediyorum. Hazine arazilerimizle ilgili tapu sorununu çözmek adına bakanlığımızın yetkiyi bize devretmesiyle önümüzdeki süreçte, bu tapuların vatandaşla devri için tüm gayretimizi göstereceğiz. Bununla birlikte Karayolları Mahallemizde önemli bir imar çalışması da yaptık. Daha önce dört kat olan imar planlarını bodrum katları iptal ederek, çatı piyesleri de tam bir kat verip dört katı beş kata çıkartmış olduk. 400 m² ve üzeri otopark ihtiyacının tamamının karşılandığı yapılar için bir kat ilave ederek vatandaşlarımıza ek fayda sağlıyoruz. Ada bazlı dönüşüm projelerinde ise %10 ile %30 arasında imar artışı sunarak Gaziosmanpaşa’da sağlam, güvenli ve konforlu yapıları birlikte inşa edeceğiz”

“Her Adımda Gelişim” Vizyonuylar Kentsel Dönüşümde Yeni Dönem

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin çözüm odaklı ve kalıcı adımlar atarak yaptığı çalışmalar, kentsel dönüşüm alanında örnek teşkil ediyor. Modern standartlara uygun, dirençli, güvenli ve sürdürülebilir bir şehirleşme hedefiyle yürütölen projeler ile yapıların fiziki dönüşümünün yanı sıra yaşam kalitesinin de yükseltilmesi hedefleniyor.



Belediyemizden Örnek

Dayanışma: Karekod ile Pide Desteęi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yardım çalışmalarını dijital bir sistemle hayata geçirerek hem modern çözümler sunuyor hem de paylaşma ve yardımlaşma ruhuna uygun güçlü bir dayanışma modeli ortaya koyuyor. Tespit edilen 5 bin aileye, Ramazan ayına özel olarak GopKart üzerinden karekod tanımlandı. Aileler, belediye ekipleri tarafından kapılarına kadar ulaştırılan dijital kartlar ile günlük pide desteęinden doğrudan faydalanabiliyor.

Sosyal destek süreçlerinde yeni bir dönem başlatan uygulama; yardımların planlı, hızlı ve etkin şekilde ulaştırılmasını sağlarken gizlilik ilkesini de öne çıkıyor. Ramazan ayının dayanışma anlayışına uygun şekilde hazırlanan uygulama ile birlikte sosyal belediyecilik yaklaşımı güçlü bir dijital altyapıyla desteklenerek daha sürdürülebilir, erişilebilir ve kurumsal bir yapıya kavuşturuldu.

Ramazan'ın Dayanışma Ruhunu Yaşatan Yardım Modeli

İhtiyaç sahibi vatandaşlar, GopKart'a tanımlanan karekodu okutarak kendilerine en yakın fırından pidelerini temin edebiliyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, bu sistemle yardımlarda gizlilięi esas alarak, vatandaşların herhangi bir şekilde görünür olmadan hizmetten yararlanmasını sağlıyor. Böylece Ramazan ayının paylaşma ve incelikli yardımlaşma geleneęi, kurumsal ve sürdürülebilir bir modelle devam ettiriliyor.



Erzak Yardımları da Dijital Kart Sistemine Geçti

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yalnızca pide desteğinde değil; Ramazan ayı kapsamında gerçekleştirilen erzak yardımlarında da dijital kart sistemine geçti. Gıda yardımı, dijital kartlar üzerinden temin ediliyor. Uygulama ile ihtiyaç sahibi ailelerin temel gıda ihtiyaçlarını belirlenen noktalardan kendi tercihlerine göre karşılaması sağlanarak, süreç hem daha hızlı hem de daha etkin bir şekilde yürütülüyor.

“İhtiyaç Sahibi Komşularımıza Erişimimizi Kolaylaştıran Destek Modelini Hayata Geçirdik”

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, uygulamaya ilişkin yaptığı açıklamada Ramazan ayının manevi atmosferine vurgu yaparak, “Öncelikle, on bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerif’in tüm İslam âlemine ve ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bizler, bir elin verdiği diğerinin bilmemesi gerektiğine inanan bir medeniyetin evlatlarıyız. Bu yıl, sosyal destek çalışmalarımızı daha sistematik ve etkin bir yapıya kavuşturuyoruz. İlçemizdeki işletmelerde indirim imkanı tanıyan GopKart altyapımızı bu kez pide destekleriyle entegre ederek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yardımlara hızlı ve kolay şekilde ulaşmasını sağlıyoruz. Bu sistemde ilçemizdeki ihtiyaç sahibi aileler, buradaki karekodu okutarak kendileri için hazırlanan sosyal yardımları temin edebiliyor. Vatandaşlarımızın, ihtiyaç sahibi olduğu anlaşılmadan yardımlarını sağlamış olmak bizim için çok kıymetli. Başta İstanbul Fırıncılar Odası olmak üzere tüm fırıncı esnafımıza destekleri için çok teşekkür ediyorum. Ramazan ayı boyunca hemşehrilerimizin yanında olarak, bu mübarek ayı birlik ve dayanışma içerisinde idrak edeceğiz” dedi.



Gaziosmanpaşa'da Ramazan Ayı Boyunca Fırınlar Mercek Altında

Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve temiz gıdaya güvenle ulaşabilmesi için Ramazan ayında denetimlerini artırdı. İlçe genelinde gerçekleştirilen kontroller, belediye ekipleri tarafından hazırlanan "10 Altın Kural" dahilinde titizlikle sürdürülüyor.

Ramazan ayında artış gösteren gıda tüketimi nedeniyle özellikle fırınlardaki üretim ve satış süreçleri yakın takibe alındı. Vatandaşların sofralarına ulaşan ekmek ve pidelerin hem hijyen hem de kalite standartlarına uygun olması amacıyla denetimler planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor.

Hijyen Ve Üretim Standartları "10 Altın Kural" İle Belirleniyor

Ramazan ayında Gaziosmanpaşa'da fırınlara yönelik denetimler sıklaştırıldı. Ramazan'ın manevi havasını yaşatmak ve vatandaşların sofralarına sağlıklı ürünlerin ulaşmasını sağlamak amacıyla ilçe genelinde yapılan çalışmada, Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin belirlediği "10 Altın Kural" uygulanıyor. Esnafa tebliğ edilen kurallarda; üretim alanlarının temizliği ve güvenliği, personelin hijyen kurallarına uyması, gıda güvenliği, ekipman temizliği, düzenli ilaçlama, gramaj, fiyatlandırma, depolama uygunluğu, atık yönetimi ve müşteri memnuniyeti başlıkları yer alıyor. Özellikle Ramazan ayında tüketimi artan pide ve ekmek üretiminde gramaj kontrolleri hassas ölçümlerle gerçekleştiriliyor, fiyat etiketleri dahil tüm hususlar mevzuata uygunluk açısından titizlikle denetleniyor.



“Denetimlerimiz Yoğun Bir Şekilde Devam Edecek”

Çalışmaları yakından takip eden ve ekiplerle birlikte teftişlere katılan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Birçok alanda titizlikle sürdürdüğümüz denetimleri, Ramazan ayı vesilesiyle sıklaştırdık. Göreve başladığımız ilk haftada, ilk işimiz fırınları denetlemek oldu ve ilçemizde hemen her fırının hijyen kurallarına uyduğunu tespit ettik. Mevzuata aykırı durumlar için de gerekli işlemleri uyguladık. Süreci daha anlaşılır ve takip edilebilir hâle getirmek için fırınlarımıza broşürler hazırladık. ‘10 Altın Kural’ kapsamında gıda güvenliğinden fiyat listesine, hijyen koşullarından gramaja, üretim alanının ve personelin temizliğinden atık yönetimine kadar birçok ana başlık, alt başlıklarıyla birlikte kontrol ediliyor. Ayrıca, müşteri memnuniyeti ve güler yüzlü hizmet bizim için öncelikli. Ramazan ayı; sevgi, huzur ve birliğin daha çok önem kazandığı bir dönem. Fırın esnafımız da bu noktada bize büyük katkı sağlıyor. Vatandaşlarımızın içi rahat olsun, Gaziosmanpaşa’nın ekmeği ve pidesi güvenilir ellerde. Denetimlerimiz, Ramazan ayı boyunca yoğun şekilde devam edecek” dedi.

Güvenli Tüketim İçin Denetimler Yıl Boyu Sürüyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin denetimleri, yalnızca Ramazan ayı ile sınırlı kalmıyor. Yıl boyunca tüm fırınlar ve gıda üretim noktaları düzenli olarak kontrol ediliyor. Bu sayede hem hijyen standartları korunuyor hem de vatandaşların sağlıklı gıdaya erişimi güvence altına alınıyor. Belediyenin yoğun denetim çalışmalarıyla birlikte kalite, güven ve hijyenin sürekliliği de sağlanıyor.



Başkan Vekili Eray Karadeniz, İftar Yemeğinde Personel ile Bir Araya Geldi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, çocukların gelişimine katkı sunmak ve annelerin çocuklarıyla beraber kaliteli zaman geçirmelerine imkân sağlamak amacıyla hayata geçirdiği Anne & Çocuk Etkinlik Merkezi ve Kafe'yi hizmete açtı. 2-6 yaş arası çocuklar için hazırlanan merkez, anneler için de güvenli bir buluşma noktası oldu.

Recep Tayyip Erdoğan Gençlik Parkı'nda bulunan çok amaçlı davet salonunda gerçekleştirilen programa; Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, AK Parti İlçe Başkanı İsmail Ergüneş, belediye başkan yardımcıları, birim müdürleri ve belediye personeli katıldı. İftar daveti, çalışanların iletişiminin güçlenmesine ve Ramazan ruhunu birlikte yaşamalarına olanak sağladı.

Belediye Personeli, Samimi Bir Atmosferde İftarını Açtı

Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programında, yemekten önce masaları tek tek ziyaret ederek çalışanlarla sohbet eden Başkan Vekili Eray Karadeniz, özveriyle çalışmaları dolayısıyla personele teşekkür etti. Karadeniz, ayrıca kadın personelin iftar hazırlıklarını daha rahat yapabilmeleri için mesai bitiminden bir saat önce evlerine gidebileceklerinin müjdesini verdi.



“Gaziosmanpaşa’ya Daha İyi Hizmet Etmek İçin Kurum İçi Birlik ve Beraberliğimizi Güçlendireceğiz”

İftar öncesi yaptığı konuşmada kurum içi birliğin önemine dikkat çeken Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Bu mübarek Ramazan akşamında siz değerli çalışma arkadaşlarımla aynı sofrada buluşmaktan çok mutluyum. Bizler, Gaziosmanpaşa’ya hizmet eden büyük bir aileyiz. Öncelikle kurumsal anlamda bir olmayı, mutlu olmayı sağlayacağız ki ilçemize daha güzel hizmet edebilelim. Sizlerin gayretleri, özverili çalışmaları bizim için çok değerli. Her birinize emekleri için teşekkür ediyorum. Göreve geldiğimizde ilk işimiz, çalışanların ödenmeyen zam farklarını ve belediyemizden emekli olan personelin tazminatlarını ödemek oldu. Görev süremiz boyunca maaşları bölmeden, günü gününe ödeyerek çalışanlarımızın alın teri kurumadan haklarını teslim ettik ve etmeye devam edeceğiz. Bizim önceliğimiz personelin işine sadık kalması ve sahip çıkması. Farklı düşüncelerin bir arada olması gerektiğine inanan, görüş farklılığına hoşgörü ile yaklaşan bir yönetim anlayışıyla kurumsal yapımızı güçlendirmeye devam edeceğiz. Bu güzel akşamda bizimle birlikte olan mesai arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

İftar yemeği sonrası dua edildi, hatıra fotoğrafı çekimi ve keyifli sohbetlerin ardından program son buldu. Gaziosmanpaşa Belediyesi ailesi, Ramazan ayının manevi atmosferinde sıcak ve samimi bir ortamda iftar akşamını tamamladı.



Teke Böceği ile Mücadele Kapsamında Yeşil Dönüşüm

Gaziosmanpaşa Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden teke böceğine karşı ilçe genelinde kapsamlı bakım ve yenileme çalışması yapıyor. Parklar, bahçeler ve yol kenarlarında yapılan uygulamalar çerçevesinde, tespit aşamasının ardından hasta ağaçlar kontrollü şekilde bertaraf edildikten sonra yeni ağaçlar dikiliyor. Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz de çalışmaları yakından takip ederek sahada inceleme gerçekleştiriyor.

Anoplophora chinensis olarak da bilinen ve Avrupa'nın farklı ülkelerini istila etmeye başlayan teke böceği, Türkiye'de de çeşitli bölgelerde yayılım gösteriyor. Ağaçların kök ve gövde kısımlarına zarar vererek kurumalarına yol açan zararlı tür, insan ve çevre sağlığı açısından risk oluşturuyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi de bu kapsamda, zararlı türlerin artışı engellemenek ve yeşil alanları korumak amacıyla planlı bir mücadele programı yürütüyor.



Yeni İmar Planı ile Ada Bazlı Dönüşüme Destek Artırıldı

Dünyanın farklı bölgelerinde ciddi zarara neden olan teke böceğiyle mücadelede Gaziosmanpaşa'da kapsamlı çalışmalar uygulanıyor. Belediye ekipleri tarafından yapılan saha taramalarıyla zarar gören ağaçlar tespit edilerek insan ve çevre sağlığı için risk oluşturmaması için bertaraf ediliyor. Bununla birlikte bölgenin iklim koşullarına uygun ve dirençli türler seçilerek bu ağaçların dikimleri gerçekleştiriliyor. Böylece hem mevcut risk ortadan kaldırılıyor hem de ilçenin yeşil dokusunun daha güçlü ve sürdürülebilir hale getirilmesi hedefleniyor.

“İlkbahar Döneminden İtibaren İlçemiz Çiçek Kokularıyla Tazelenecek”

Çalışmalara ilişkin değerlendirmede bulunan Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Gaziosmanpaşa’da teke böceği ile mücadele kapsamında ilk olarak tespitlerimizi yaptık. Yaklaşık 1.500 ağacımızın teke böceğinin istilasına uğradığını ve ne yazık ki artık yaşamadığını gözlemledik. Bu durumun sağlık sorununa yol açmaması ve teke böceğinin vatandaşlarımızı rahatsız etmemesi için ağaçlarımızı kontrollü şekilde bertaraf ederek yerlerine yenilerini dikeyoruz. Çalışmalarımız sırasında, ağaç sayımızda herhangi bir eksiltme yapmadan hasta ağaçlarımızın telafilerini hızlıca gerçekleştiriyoruz. İnşallah, bahar dönemi itibariyle ilçemiz ıhlamur kokularıyla, kiraz ve elma çiçekleriyle tazelenecek” şeklinde konuştu.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, halk sağlığını korumak ve ilçenin yeşil alan varlığını güçlendirmek amacıyla yürüttüğü çalışmalara planlı şekilde devam edecek. İlçede, daha sağlıklı ve dirençli bir ekosistem oluşturmak için farklı çalışmaların da aralıksız şekilde süreceği belirtildi.



Atıkların Sanat Yolculuğu: Minik Ellerden Büyük Farklar

Gaziosmanpaşa Belediyesi, çocuklarda çevre bilincinin ve geri dönüşüm kültürünün oluşması amacıyla özel bir etkinlik düzenledi. Programda çocuklar, dönüştürülebilir atıklardan tasarladıkları kıyafet, şapka, çanta ve müzik aletleri ile hem yeteneklerini sergiledi hem de çevreye duyarlı olmanın önemini vurguladı.

Dönüştürülebilir Atıklar Sanatla Yeniden Hayat Buldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin Halide Edip Adıvar Anaokulu ile birlikte düzenlediği "Atıktan Sanata: Minik Eller Büyük Farklar" etkinliğine; İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Dr. Maliki Ejder Batur, Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden, Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı İsmail Ergüneş, öğretmenler, veliler ve vatandaşlar katıldı. Karton kutular, plastik şişeler, poşetler ve eski kumaşlar, miniklerin yetenekli ellerinde birer sanat eserine dönüştü. Çocukların kendi tasarımlarını sunması, eğlenceli anlara sahne olurken protokol ve veliler tarafından da büyük beğeni topladı.



“Çocuklarımızın Çevre Bilincini Erken Dönemde Kazanması Geleceğimiz Adına Çok Önemli”

Programa katılan İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Maliki Ejder Batur, “İnsanlığın yaşamını sürdürebilmesi için kaynaklarımızı verimli kullanmamız gerektiği bilincini küçük yaşlardan itibaren kazandırmak çok önemli. Bu sebeple, bu tarz etkinliklerin sayısını artırmak hedefiyle çalışmalarımıza devam ediyoruz. Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde çevre bilincinin kazandırılmasına yönelik çok önemli adımlar atılıyor. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın kıymetli eşi Emine Erdoğan’ın da öncülük ettiği, dünya çapında da yankı bulan çalışmaları takdirle takip ediyor ve bizler de çalışmalarımıza bu doğrultuda yön veriyoruz. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın da bu konuda çok önemli destekleri var. ‘Ağaç yaşken eğilir’ düsturuyla çevre bilincini çocuklarımıza aşılamaya devam edeceğiz. Belediye Başkan Vekilimiz Eray Karadeniz ve ekibine bu özel etkinlik için çok teşekkür ediyorum” dedi.



“Çocuklarımıza Dönüşüm Kültürünü Kazandırmak ve Daha Yeşil Bir Gelecek Hedefiyle Çalışıyoruz”

Programda konuşan Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Bugün, miniklerimizle birlikte sıfır atık bilinci adına anlamlı bir etkinliğe imza attık. Çocuklarımız, atık malzemeleri sanat eserlerine ve enstrümana çevirdiler. Aslında burada bir farkındalık ve bilinç oluşturma çalışması yapıyoruz. Çocuklarımıza geri dönüşüm kültürünün önemini küçük yaşlardan itibaren kazandırmak için gayret ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın kıymetli eşi Emine Erdoğan’ın başlatmış olduğu ‘sıfır atık’ vizyonu, Birleşmiş Milletler’de ve tüm dünyada kabul görerek ilgiyle takip ediliyor. Bizler de Gaziosmanpaşa’da bu vizyonun karşılığı olan çalışmalar yapıyoruz. Belediyemiz de bu hedefler doğrultusunda nitelikli bir kadroyla çalışıyor. Önümüzdeki süreçte de yeni projelerle her alanda tasarrufu ve geri dönüşümü destekleyen çalışmalarımız olacak. Değerli öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz başta olmak üzere emeği geçen herkese bu anlamlı program için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Etkinlik sonunda, protokol üyeleri ile minik öğrenciler sahnede bir araya geldi. Çocuklara katılım sertifikaları takdim edilirken emekleri ve çevre duyarlılıkları için teşekkür edildi. Renkli görüntülere sahne olan program, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.



Gaziosmanpaşalı Miniklerin Gururlandıran Bayrak Sevgisi

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2025-2026 eğitim öğretim yılı için belirlediği "Bayrak Sevgisi" teması kapsamında Çocuk Etkinlik Merkezi'nin öğretmenleri ile minik öğrencileri, anlamlı bir etkinliğe imza attı. Minikler, ellerinde Türk bayrakları ile Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz'i makamında ziyaret etti.

Ay Yıldızlı Bayrak Sevgisi Dört Bir Yanı Sardı

Çocuklara bayrak sevgisini aşılamak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, kırmızı-beyaz kıyafetleri ve ellerindeki Türk bayrakları ile belediye binasında renkli görüntüler oluşturdu. Belediyenin farklı birimlerini gezerek yöneticilere ve personele bayrak takdim eden çocuklar, millî bilincin pekişmesi yönünde önemli bir farkındalık gerçeğeştirdi.



“Gaziosmanpaşa’mızın ve Ülkemizin Geleceği Olan Çocuklarımızla Bir Kez Daha Gurur Duyduk”

Minik öğrencileri ve öğretmenlerini ağırlamaktan duyduğu mutluluğu ifade eden Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, “Bugün, bu özel etkinlikte sizlerle bir arada olmaktan dolayı büyük bir sevinç yaşıyorum. Kırmızı-beyaz giysileriniz içinde her biriniz çok güzel ve pırıl pırılsınız. Sizleri böyle çiçek gibi hazırlayan ve bu güzel etkinliği düzenleyen kıymetli öğretmenlerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. Bayrağımıza duyulan sevgi ve saygının küçük yaşlarda güçlenmesi, geleceğimiz adına çok kıymetli. Bayrak sevgisiyle, vatan aşkıyla büyümeniz bizi gururlandırıyor ve gelecek için umutlarımızı tazeliyor” ifadelerini kullandı.



Etkinlik, minik öğrencilerin bayrak sevgisini pekiştirirken gurur ve coşku dolu anlara sahne oldu. Geleceğin teminatı çocukların millî değerlere olan bağlılığı ise güçlü yarınları olan umudu bir kez daha artırdı.

Gaziosmanpaşa Belediyesi

Arama Kurtarma Ekibi

Her An Göreve Hazır

Afet hazırlıklarını en üst seviyede sürdüren Gaziosmanpaşa Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (GOPAR), 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen tatbikatta görev aldı. Kurumlar arası koordinasyonun ölçüldüğü tatbikatta, GOPAR ekiplerinin saha tecrübesi dikkat çekti.

6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümünde toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Bayrampaşa'da geniş kapsamlı bir deprem tatbikatı düzenlendi. Bayrampaşa Belediyesi tarafından koordine edilen tatbikata; Gaziosmanpaşa Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (GOPAR), AFAD, İHH ve TULPARS başta olmak üzere 13 arama kurtarma ekibi destek verdi. Senaryo gereği deprem sonrası yıkılan binada mahsur kalan yaralıların kurtarılmasına yönelik yürütülen çalışmalarda, ekiplerin birbirleriyle olan uyumu ve müdahale hızı test edildi. Enkaz altından dikkatle çıkarılan yaralılar, güvenli şekilde sağlık birimlerine teslim edilerek tatbikat başarıyla tamamlandı.



İlçede Afet Hazırlıkları Kesintisiz Sürüyor

GOPAR, ilçedeki arama kurtarma kapasitesini güçlendirmek için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Belediye, önümüzdeki süreçte mahallelerdeki afet gönüllüsü vatandaşlara eğitimler vererek, GOPAR bünyesindeki personel sayısını artırmayı hedefliyor. Teknik hazırlıkların yanı sıra ilçedeki okullarda yürütülen eğitim faaliyetleriyle de afet bilinci toplumun her kesimine yayılıyor. Öğrencilere yönelik düzenlenen afet farkındalığı eğitimleriyle, çocukların erken yaşlardan itibaren olası afet durumlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bilinçlendirilmesi sağlanıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, hem profesyonel ekipleriyle hem de bilinçli toplum hedefiyle afet risklerine karşı hazırlıklarını kararlılıkla sürdürüyor.





Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülteni

HER ADIMDA
GELİŞİM

A blue swoosh underline with a small black dot at its peak, positioned beneath the word 'GELİŞİM'.

Gaziosmanpaşa Belediyesi

e-bülten



**Eray
Karadeniz**
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan V.

Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülteni • 444 0 46 • www.gaziosmanpasa.bel.tr